KNIPEX Quality — Made in Germany

MAnpowopieg mpoiovrog

2615200 T

o Hulotpoyyula, putepd papen

o Pdapopn akpiBeiag peydAng avioxng Pe oXETIKN ENAOTIKOTNTA

o KatdAAnAa yta epyacieg ouykpatnong Kat Komng pe peydin akpipeta kat
\entopépela

Mutotoip]‘[[ﬁo ps np[utpévvuka pdpq)“ Kal o Me KOMTIKEG aKPEC Yia palako, nuiokAnpo kat okAnpo olpua
TAQYLOKOPTN
(MutoTtoipmido pe pakpld pauen)

o KomTIKEG aKPES CUPTANPWHATIKA OKANPUNEVES PE NYiouyxva, OKANPOTNTA
KOTITIKWYV aKpwv Tepimov 61 HRC

o Towmnida pe dakTOALO 0TEPEWONG YIA TNV IPOCAPTNON EVOG CUOTNHATOG
TpooTaciag amo mTwon

S PN o

TPOYPAHATOG
Article No.

EAN

pliers

head

handles

Bdpog

Alaotdoelg

Npdtumo

REACH cuppopgpolpevn
Tuppoppwvetat pe 1o ROHS

TeXVLKA XAPAKTNPLOTIKA

Tw€g Komng nuiokAnpov cbppatog (6LapeTpog)
Tiég Komng pakakou ouppatog (diapetpog)
Nayoc olayovag (apBpwon) (T1)

MAdtog akpwv (W4)

Tip Thickness (T2)

Mnkog olayovag (L3)

MAdatog kegahng (W3)

T0otnpa mpootaciag ané mtwon

Texvikég aAAayec kat Adén e€atpouvTat

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2615200T

4003773079996
ETUYPWHLWHEVN
ETUYPWHULWUEVN

JE EMEVOLON IEPLOGOTEPWY OTOLXELWY, JE EVOWHATWHEVO dAKTOALO GTEPEWGNG YLa TN
amo mtwon

204 g

200 x 57 x 20 mm
DIN ISO 5745

dev mepléxel SVHC
Agv gpappoletal

@32mm
@ 2,2 mm
9,5 mm
3,0mm
2,5mm
73,0 mm
18 mm
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